
4/26（金）のテレビ放映の発送への影響について 

 

いつもぎょうざの満洲オンラインショップをご利用くださいまして、 

誠にありがとうございます。 

 

4/26（金）のテレビ放映の影響でご注文が大幅に増加した場合、 

発送業務に通常よりもお時間をいただくことがございます。 

そのため、4/26(金)１７時 15分以降の新規のご注文につきましては、 

一時的にお届け日の指定を 1週間後とさせていただき、 

お届け日の指定のないご注文は、順次発送とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便をお掛けし、申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ぎょうざの満洲 

お問い合わせ：フリーダイヤル 0120-194-917 

（受付時間 8：30～17：00） 


